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1. Revision af årsregnskabet for 1. januar 2021 til 31. december 2021

1.1 Indledning

Årsregnskabet for 2021 viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

2021 2020
Kr. Kr.

Periodens resultat efter skat 499.349 1.103.610
Aktiver i alt 260.623.451 198.377.890
Egenkapital 248.028.711 182.698.175

1.2 Konklusion

2. Særlige forhold

2.1 Forretningsgange, interne kontroller og bogføring

Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens

behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne

årsregnskabet for 1. januar 2021 til 31. december 2021 med en revisionspåtegning uden modifikationer

men med obligatorisk fremhævelse af det forhold ved revisionen, at budgettal ikke er reviderede.

Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der

efter vor opfattelse er nødvendige for bestyrelsens stillingtagen til aflæggelse af årsregnskabet.

Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for

bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.

Dette friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og

gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.

Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende

kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatte gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra

administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af

visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og

vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse.

Bestyrelsen har uddelegeret den daglige administration til Hupfeld & Hove Advokataktieselskab

De i årsregnskabet indarbejdede budgettal er ikke omfattet af vores revision.

Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Andelsboligforeningen Solbjerg for 1. januar

2021 til 31. december 2021.

Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores tiltrædelsesprotokol og revisionen for 2021

har fundet sted i overensstemmelse hermed.

Revisionen af årsregnskabet for 2021 har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed

eller karakter, at det skal komme til udtryk i revisionspåtegningen.

81

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
3
c
4
b
2
X

q
w

w
r2

4
7
2
6

3
6

9
7



Andelsboligforeningen Solbjerg  Revisionsprotokol

2.2 Omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller usikkerheder

2.3 Fuldmagtsforhold

3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet

4. Ikke-korrigerede fejl

Ved revisionen af likvider og bankgæld har vi indhentet engagementsoversigter fra foreningens

bankforbindelser. Vi har i den forbindelse konstateret, at der hos Danske Bank er givet alenefuldmagt til

bestyrelseskonto til bestyrelsesformand Flemming Lübbers.

Vi anbefaler, at foreningens bestyrelse løbende overvåger og ajourfører fuldmagtsforholdene, og at

fuldmagtsforhold altid etableres, så der kræves 2 personer til at godkende transaktioner i banken.

Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potentielle tab,

retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.

Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke rettes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke

er væsentlige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af andelsboligforeningens

økonomiske stilling.

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med

administrator.

Som følge af andelsboligforeningens struktur og administrative organisation er det kun i begrænset

omfang muligt at tilrettelægge en fuldt effektiv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er

kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel tilsigtede som utilsigtede fejl.

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget af

de øvrige revisionshandlinger.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller

usikkerheder, som efter vor opfattelse kræver bestyrelsens opmærksomhed.

Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og

administrator gennemført korrektion af alle væsentlige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet.
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5. Revisionens udførelse i øvrigt

5.1 Revisions forberedelse

5.2 Revision af resultatopgørelsen

Indtægter

Korrekt oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er

risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2021 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2020 for at

udarbejde en strategi for revisionen med henblik på, at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder.

Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig

særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

Værdiansættelse og tilstedeværelse af ejendom

Den udførte revision er beskrevet i det følgende:

Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet boligafgift som vedtaget på sidste

generalforsamling.

Vores revision af resultatopgørelsen for 2021 er primært baseret på regnskabsanalyse af

resultatopgørelsens poster sammenlignet med tidligere år og budgettet.

Vi har desuden foretaget en stikprøvevis gennemgang af dokumentationen for regnskabsposterne

(bilagsrevision), herunder påset, at besluttede forretningsgange overholdes.

De væsentligste indtægter vedrører boligafgift og husleje.

Vi har foretaget stikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administrator har et

huslejesystem der sikrer korrekt opkrævning af månedlig boligafgift og leje.

Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. andel og 12 gange pr. lejer og har

kontrolleret om opkrævninger er indgået på foreningens bankkonto.
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5.3 Revision af balancen

5.3.1 Materielle anlægsaktiver kr. 256.835.108

Fibernet kr. 170.480

Dørtelefoner kr. 1.159.699

Vi har gennemgået valuarvurderingen, og herunder vurderet de forudsætninger der ligger til grund for

beregningen af dagsværdien. Der er i beregningen benyttet en afkastprocent på 3,60%. Vi skal henlede

opmærksomheden på omtalen af beregningens rentefølsomhed i note 12 i årsrapporten.

Vi har, med udgangspunkt i offentliggjorte nøgletal for huslejeniveauer og afkastprocenter for

investeringsejendomme i kvartalet for balancedagen, foretaget en selvstændig beregning af

ejendomsværdien.  

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver i

årsregnskabet.

Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

Vi har kontrolleret tilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret til ejendommen ved at indhente

tingbogsoplysning på ejendommen på balancedagen.

Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i 

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

Andelsboligforeningens ejendom indregnes til dagsværdien på balancedagen. Værdiansættelsen er

foretaget af ejendomsmægler og valuar Per-Henrik Schultz-Jensen.

Ejendommen matr. nr. 2532, Brønshøj, København kr. 255.000.000
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5.3.2 Tilgodehavender kr. 1.076.586

5.3.3 Likvide beholdninger kr. 2.711.757

5.3.4 Gældsforpligtelser kr. 12.594.740
Heraf vedrørende prioritetsgæld kr. 12.163.077

5.3.5 Eventualforpligtelser og pantsætninger

5.4 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet

Andelsboligforeningens tilgodehavender er af kortfristet natur. Vi har derfor valgt at udføre revisionen

som en gennemgang af saldi på balancetidspunktet og en kontrol af indbetalinger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af tilgodehavenderne i årsregnskabet.

Vi har påset, at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale. Med udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens styring

af de væsentlige likvide konti samt overvågning af registreringerne heraf, har vi planlagt ikke at udføre

uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af likvide beholdninger i årsregnskabet.

Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale, ligesom vi analytisk har vurderet at alle gældsforpligtelser er indregnet.

Vi har, med baggrund i tingbogsoplysninger og bestyrelsens regnskabserklæring påset, at de i

årsregnskabet anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i

forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administrator om

risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt

bestyrelse eller administrator har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og

at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Bestyrelse og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller

formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller

beskyldninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet.
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6. Øvrige forhold

6.1 Forsikringsforhold

7. Lovpligtige opgaver

7.1 Bestyrelsens opgaver

8. Andre opgaver

9. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår

Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet, herunder assistance med

beregning af andelskronen og udarbejdelse af nøgleoplysninger.
Assistance ved opgørelse af den skattepligtige indkomst.

Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen og i vores overvejelser

om væsentlige og risikofyldte områder. Vi er af den opfattelse, at den udførte revision har givet

tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion og påtegning.

Som led i revisionen har vi påset, at revisionsprotokoller er fremlagt og underskrevne.

I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset, at bogføringslovgivningens krav i alle

væsentlige forhold er overholdt.

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligtige og

sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand til at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.

Bestyrelsen har oplyst, at foreningen efter deres opfattelse er forsikringsdækket i et forsvarligt omfang.

Udover den lovpligtige revision har vi ydet assistance med følgende opgaver:

Vi skal bede bestyrelsen om at tilkendegive,
at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør

tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det igangværende regnskabsår,
at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i

revisionen,
at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig

fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne

kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste

overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af

årsrapporten.

86

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
3
c
4
b
2
X

q
w

w
r2

4
7
2
6

3
6

9
7



Andelsboligforeningen Solbjerg  Revisionsprotokol

10. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)

10.1 Bestyrelsens regnskabserklæring

10.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet

København, den 17. marts 2022
TT Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 29 16 85 04

Torben Peter Madsen Thøger Rude Andersen

statsautoriseret revisor registreret revisor, CMA

Fremlagt og læst den 17. marts 2022

Bestyrelse:

Flemming Lübbers Jacek Stupak Møller

formand

Amanda Walldorf Hansen Frank Staalkjær

Jakob Rhode

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens

fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager samt begivenheder efter 

I henhold til revisorloven skal vi som revisorer oplyse, at vi opfylder lovgivningens krav til revisors

uafhængighed, og at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.
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Signed 2022-03-17T18:50:33.848Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D1 ¬
59D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0F ¬
A96619EF738CA9B25285D1967BE520D8 ¬
AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58


Agreement ID Title


b66505PsPuT247263697 2021 Bilag 4.pdf


ea33c8rPQXM247263697 2021 Efterposteringer.pdf


ccfd07UUqWp247263697 2021 Ledelseserklæring.pdf


83c4b2Xqwwr247263697 2021 Revisionsprotokol.pdf


1d0640Wxrth247263697 2021 Årsrapport.pdf


548b8dqjNqj247263697 Budget 2022.pdf


When What Who Where


17-03-2022
07:25:16


Created Mads Mortensen
mm@ttrevision.dk


172.20.9.221


17-03-2022
08:34:05


Opened Flemming Lübbers
absolbjerg@absolbjerg.dk


89.23.224.109
:23770


17-03-2022
08:36:23


Signed Flemming Lübbers
absolbjerg@absolbjerg.dk


89.23.224.109
:28180


17-03-2022
09:23:25


Opened Frank Staalkjær
frank@bodybasic.dk


89.23.224.109
:50202


17-03-2022
09:26:15


Signed Frank Staalkjær
frank@bodybasic.dk


89.23.224.109
:55734


17-03-2022
10:10:31


Opened Jacek Møller
ingejacekm@godmail.dk


77.66.9.129:9
309


17-03-2022
10:11:34


Signed Jacek Møller
ingejacekm@godmail.dk


77.66.9.129:1
1474


17-03-2022
13:19:02


Opened Amanda Walldorf Hansen
amandawalldorf@hotmail.dk


77.241.136.23
3:44756


17-03-2022
13:19:41


Signed Amanda Walldorf Hansen
amandawalldorf@hotmail.dk


77.241.136.23
3:46100


17-03-2022
14:21:30


Opened Jacob Lottrup Halkjær Rhode
jacob.absolbjerg@gmail.com


37.120.145.86
:34532


17-03-2022
15:11:45


Signed Jacob Lottrup Halkjær Rhode
jacob.absolbjerg@gmail.com


37.120.145.86
:1610


17-03-2022
15:16:15


Opened Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:9467


17-03-2022
15:17:10


Signed Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:11461


17-03-2022
18:49:46


Opened Thøger Rude Andersen
ta@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:1186


17-03-2022
18:50:33


Signed Thøger Rude Andersen
ta@ttrevision.dk


152.115.189.1
34:1998
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 LEuutoirDXls2O/TbSqgQVXO0sANWoWczqb+pyFCrEo=


 
ZyxnVoQf8z36hSuEFQ6qrE128cS+RrXKqrfglptYfkRudwmph0qI9GnenTrXqS+jokd9hvswj+lE
BdqlBJ3eRPLYZmL50ahRt2z0174wqn0n50WSgx4YBnZ9RY+HOGOdTtYaSc8z9EmU8WGhnMhFsWgJ
jfk2XrqixX4xwhugMigsVzHaL3vRl4xsMxFav0wKHv/w1jCDeAFw3gYeD6B9JNu6anFqXjf1Ii8u
wNUSHeHlBOiIXRgX7R0r6kNiLMmjAdHaU3+CcD75IqWHvZwtPTBhcYbxh+DH6QynTqaYIOZx9Sk7
s614+ke7oVPJiBmcmNSECR3iDJVidsk2Dtobkw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4
  challenge -8374255916497471585
  hashsumB ea33c8rPQXM247263697/SHA512/E36793D1A5475A421350921D6D3634BDBB0AC68E916FAEDA49BDBA689AE8B2881F5E5BD79186CED83CF2C67F1140FB095C7FA74514789D899CC568E84A782FA4
  hashsumC ccfd07UUqWp247263697/SHA512/33231790580A1B8BA886668CCAE5ECE3F7CD9C509C12E40858361B8085A80C97A63A122C7086C7535459630D2A278F25070D422BB5446B0E6B0422BD9BA4F281
  hashsumD 83c4b2Xqwwr247263697/SHA512/C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D159D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0FA96619EF738CA9B25285D1967BE520D8AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58
  hashsumE 1d0640Wxrth247263697/SHA512/9ED51471970ED04DB05AAAEB4E52F7445F1D94A3298865CEB0D7E8C51641A4C009D20095928A9D5B022F322A3AFDDB97F56681EB6466D0354E23FC0EC41D10B8
  hashsumF 548b8dqjNqj247263697/SHA512/C99E4ED96CB7774BF12E0F388C127429A86391DC26811CB74694C1EA867F134EAEFF3A531321498D9713E9FB87E99F7A49BA7C896AB7C9BFB6D85728C1E5C2D8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNDoxOToxMCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 WHESbRBUpbCUxDQBgUxgWN3slvn6ZlewA863CppFgAg=


 
TOdPX0fwtwRPo+Ft4QTeCeagNDmGl5vYFrwUGk3exI8u1XG1VHSkLl4SxXJiyutPIrrToZ3WI9qa
hiG7ex6Qdd4/7RSi6fmNIWCxCVyUPyy21VnCmiaqlP0SeYfrevWac7p0uXu1ekko3pKwG9nk2NI/
YVEMfU5ykgVynht1lSgtwaBtVBHjkvpWwvp/4zX/n2AgEB64/yf12flvuW/fvirYE9ff5TkNcqSn
pozdYgWwkg2IW9kZ0RKtChrvF/jOMhlQTUbmsAchdmdyWdTg6KYKpLGSDf7naO89hYhXPKWqpvk/
vaxYnCEhTtTOn6oIA6PnWLs68/+nYMxx3eQnzw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  challenge -3718492024344565902
  hashsumB ea33c8rPQXM247263697/SHA512/E36793D1A5475A421350921D6D3634BDBB0AC68E916FAEDA49BDBA689AE8B2881F5E5BD79186CED83CF2C67F1140FB095C7FA74514789D899CC568E84A782FA4
  hashsumC ccfd07UUqWp247263697/SHA512/33231790580A1B8BA886668CCAE5ECE3F7CD9C509C12E40858361B8085A80C97A63A122C7086C7535459630D2A278F25070D422BB5446B0E6B0422BD9BA4F281
  hashsumD 83c4b2Xqwwr247263697/SHA512/C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D159D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0FA96619EF738CA9B25285D1967BE520D8AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58
  hashsumE 1d0640Wxrth247263697/SHA512/9ED51471970ED04DB05AAAEB4E52F7445F1D94A3298865CEB0D7E8C51641A4C009D20095928A9D5B022F322A3AFDDB97F56681EB6466D0354E23FC0EC41D10B8
  hashsumF 548b8dqjNqj247263697/SHA512/C99E4ED96CB7774BF12E0F388C127429A86391DC26811CB74694C1EA867F134EAEFF3A531321498D9713E9FB87E99F7A49BA7C896AB7C9BFB6D85728C1E5C2D8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAwOTozNjowMCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 nTLVv9FCUtEleft8ZUiq7KWXQpBPhaQYloojBhU7dtM=


 
pftAoI46lw7BeDtFeTH39+bd/XwqL8PyBlGY6E3zdkhgj4mZB8+a6V8IpGi7gfiZi7PAprXMzWIN
UfZAkX3EvlYUacSyjWaUo81vQSKDxXK6/T2pga4t0y5ZBeakzOT13crBNBBSE/GtTobmfgwE1pE0
T//33E+cP0E+avbWHNQwTsZ2MKZscnkh8hSufQwwWZH/0yLAaHSbhWDNoD12d6LaqjSTLJxVxVcr
1cNR1c1kUZajv0cEp+VIPyGyaOoxnVhupEdqRS9ITp2VjbqBWMFXzrGG6iAB1MggvOi9JXPEqiD+
EHOwUR2lxilWLUmIAIrrMf832fXHTBLqyIfX2w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvODQuMC40MzE2LjMx
  challenge -2822061102668033312
  hashsumB ea33c8rPQXM247263697/SHA512/E36793D1A5475A421350921D6D3634BDBB0AC68E916FAEDA49BDBA689AE8B2881F5E5BD79186CED83CF2C67F1140FB095C7FA74514789D899CC568E84A782FA4
  hashsumC ccfd07UUqWp247263697/SHA512/33231790580A1B8BA886668CCAE5ECE3F7CD9C509C12E40858361B8085A80C97A63A122C7086C7535459630D2A278F25070D422BB5446B0E6B0422BD9BA4F281
  hashsumD 83c4b2Xqwwr247263697/SHA512/C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D159D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0FA96619EF738CA9B25285D1967BE520D8AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58
  hashsumE 1d0640Wxrth247263697/SHA512/9ED51471970ED04DB05AAAEB4E52F7445F1D94A3298865CEB0D7E8C51641A4C009D20095928A9D5B022F322A3AFDDB97F56681EB6466D0354E23FC0EC41D10B8
  hashsumF 548b8dqjNqj247263697/SHA512/C99E4ED96CB7774BF12E0F388C127429A86391DC26811CB74694C1EA867F134EAEFF3A531321498D9713E9FB87E99F7A49BA7C896AB7C9BFB6D85728C1E5C2D8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMDoyNToyNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IEmL4IohehYnKv2HY6GobgARmL5oJbGN6rgtuWlBzdc=


 
UwitW+dG5N1zMQJWsIodSYzsa6wxmQT+MEkHxhGYgPMdcZe9p/D1P997KLgx6OjU484IbzFK4lu2
ZJ1KNQ4pg/EysgZ0BwDqpElZlEDsx4u0wPD45oJqqAvtEkuisjeylN8INM4i0YS97dE/+AlzCYi1
5kZsHAONh3uw7/Du2gidsjQrRU1ng3QeyOL46MSB8dDqL8khlUrCsVkoLLu/8GaaElKs/g7+iWm4
Xf06ZTenVVCUpjORMpH8Q2CNh1PubBCKRILU9NKZXm4LknDMZaxFE76k8ocqJETqdD4IAiAUwGZ/
8ZKW4ovLeCvl9oU47qhKfFj8e0hCIHh4iHvglA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -8998375083676145116
  hashsumB ea33c8rPQXM247263697/SHA512/E36793D1A5475A421350921D6D3634BDBB0AC68E916FAEDA49BDBA689AE8B2881F5E5BD79186CED83CF2C67F1140FB095C7FA74514789D899CC568E84A782FA4
  hashsumC ccfd07UUqWp247263697/SHA512/33231790580A1B8BA886668CCAE5ECE3F7CD9C509C12E40858361B8085A80C97A63A122C7086C7535459630D2A278F25070D422BB5446B0E6B0422BD9BA4F281
  hashsumD 83c4b2Xqwwr247263697/SHA512/C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D159D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0FA96619EF738CA9B25285D1967BE520D8AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58
  hashsumE 1d0640Wxrth247263697/SHA512/9ED51471970ED04DB05AAAEB4E52F7445F1D94A3298865CEB0D7E8C51641A4C009D20095928A9D5B022F322A3AFDDB97F56681EB6466D0354E23FC0EC41D10B8
  hashsumF 548b8dqjNqj247263697/SHA512/C99E4ED96CB7774BF12E0F388C127429A86391DC26811CB74694C1EA867F134EAEFF3A531321498D9713E9FB87E99F7A49BA7C896AB7C9BFB6D85728C1E5C2D8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMToxMTowMCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 6XOWp479XmCu+TGnLozvhwzOyytFKzhG6De28VaFa7I=


 
LHidpYn6vjwiCGMBkxuT8QXz7ZqB/8hPEklnNj/bDN+TyHiGnX8ugSGOlCZeO1uuNt+Q1TrSi69c
DhlXHBcYYMOws3uzBoTcOfW85vJS7nBHjrZY7Zq6xoU+MkU43iZtTb5negf72iyetaEc1ADyHX/6
RdpmZBVyVuhHWHpXBd4hwJB3ePwfGxMlyra487ubfcvl6Ub/FvkgmjuOSQfZpJ2fKpEc89cv7AoP
oto7h0XG8h9TNikHImJHIw7aYWOQsv7IjcB54WpY5B83Gctm3nE5AKgoOvA62x/i40n8VTAL9wxy
1CLfzIo4fHpJE14LdAoJbixL8i2QomI2tW0CZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 1970600280407232109
  hashsumB ea33c8rPQXM247263697/SHA512/E36793D1A5475A421350921D6D3634BDBB0AC68E916FAEDA49BDBA689AE8B2881F5E5BD79186CED83CF2C67F1140FB095C7FA74514789D899CC568E84A782FA4
  hashsumC ccfd07UUqWp247263697/SHA512/33231790580A1B8BA886668CCAE5ECE3F7CD9C509C12E40858361B8085A80C97A63A122C7086C7535459630D2A278F25070D422BB5446B0E6B0422BD9BA4F281
  hashsumD 83c4b2Xqwwr247263697/SHA512/C02F373DD45EE5300EF4FD6940BBA5D159D52AC7FC3EC8602405D83295AABF0FA96619EF738CA9B25285D1967BE520D8AC7386FD94081C0ABAA30ABDBF5F7C58
  hashsumE 1d0640Wxrth247263697/SHA512/9ED51471970ED04DB05AAAEB4E52F7445F1D94A3298865CEB0D7E8C51641A4C009D20095928A9D5B022F322A3AFDDB97F56681EB6466D0354E23FC0EC41D10B8
  hashsumF 548b8dqjNqj247263697/SHA512/C99E4ED96CB7774BF12E0F388C127429A86391DC26811CB74694C1EA867F134EAEFF3A531321498D9713E9FB87E99F7A49BA7C896AB7C9BFB6D85728C1E5C2D8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNjoxMDo1MCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 p4QMi1rsQsF3x+3h8oUUXyiM/adZEATFrYZhoKA3xTg=


 
ImbVZq8oZBsXop4gVHegf6qeEFJx6e2y0B6g194kKwM+YceFSUVCsoMkxtbQ1Vqz6O/uZVdJE5Zx
o05rVkxbfxk7zhEaLUEk0uPBM+jLHctuVGdHlI3ZSgmr4PIWBTxjb/aJS0khJGQ45jTi8YndYI63
5avcFAJJhWC0Vw4ozzw9cuiGkZp/7K/vjXYkBtq2BcucRtfkKh7YHqt9HoAPatqEF0mufIb45Y6K
ldvN9qf6LQGb5oT3jwBi6bvP/QqVfiFqdz1DDCZZUOJYAMHqir0xAAOpJR1b8BQEn6wrerQzJF3V
Dm1gbnM3aUUiDWJL6BlbYultU3xxi/jZYQWw5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NDM3MzcwMTU2NjU5NzYwMDIzNQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MWQwNjQwV3hydGgyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyLzlFRDUxNDcxOTcwRUQwNERCMDVBQUFFQjRFNTJGNzQ0NUYxRDk0QTMyOTg4NjVDRUIwRDdFOEM1MTY0MUE0QzAwOUQyMDA5NTkyOEE5RDVCMDIyRjMyMkEzQUZEREI5N0Y1NjY4MUVCNjQ2NkQwMzU0RTIzRkMwRUM0MUQxMEI4
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNyAxOTo1MDoyNiBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC ODNjNGIyWHF3d3IyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyL0MwMkYzNzNERDQ1RUU1MzAwRUY0RkQ2OTQwQkJBNUQxNTlENTJBQzdGQzNFQzg2MDI0MDVEODMyOTVBQUJGMEZBOTY2MTlFRjczOENBOUIyNTI4NUQxOTY3QkU1MjBEOEFDNzM4NkZEOTQwODFDMEFCQUEzMEFCREJGNUY3QzU4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjY2NTA1UHNQdVQyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyLzIyREZEMkE4QTA3MDBENzMwNTA3QTc5NzZCRjA1M0VCRDhBOTlFREREMjc5RkMwMkJDODRFQUJEMDlFRjhENjUxMTQ4NTQ0RkQyMTAyQzYxOTlBNzMyRjcxRjY0NkFDNTRGNzQ1OUU5MjgxN0M1RTI5Q0ZDNkU4QjNDMzQ3OEJD




  
 
 
 
 
 
 m5D8ELPSXKOhzvezpEhngB9KHf+aW9wnS3iMyitE3js=


 
T0FL4ITwgh5S8Q0RIEu+y4lY1QXOoVOoX7T94h6u6Tt59jIDt2oL0ddEP/+EJJkxON9/7EEXU22Q
j0U8b1FH58clkssp4g7Cc2hMZQqJIwvoM3vImFCltbH2nRTaX3LQppwRp+tYS1S64uqSaW+rp99O
bxMBSSat2TokuBDoyHQtBRjp0gR14tjMoDGRD0kRY5Mt8VZoMlGBlLplD+z+2i9pKQ67Ri5xikvO
97YtY6s8sqod4BajP53HyoPvy5qqkOrYhs6AvWIhNpei+VT1J9Z+EfQOANK3ufBn7qh8j47dypR5
wAB7iv4agyoEVUX7WkKBeG8jVCLv8r8XEBBtog==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge ODkzMzAyMzg4Mzg2NjUyNTA1Mg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MWQwNjQwV3hydGgyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyLzlFRDUxNDcxOTcwRUQwNERCMDVBQUFFQjRFNTJGNzQ0NUYxRDk0QTMyOTg4NjVDRUIwRDdFOEM1MTY0MUE0QzAwOUQyMDA5NTkyOEE5RDVCMDIyRjMyMkEzQUZEREI5N0Y1NjY4MUVCNjQ2NkQwMzU0RTIzRkMwRUM0MUQxMEI4
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNyAxNjoxNjo1OSBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC ODNjNGIyWHF3d3IyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyL0MwMkYzNzNERDQ1RUU1MzAwRUY0RkQ2OTQwQkJBNUQxNTlENTJBQzdGQzNFQzg2MDI0MDVEODMyOTVBQUJGMEZBOTY2MTlFRjczOENBOUIyNTI4NUQxOTY3QkU1MjBEOEFDNzM4NkZEOTQwODFDMEFCQUEzMEFCREJGNUY3QzU4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjY2NTA1UHNQdVQyNDcyNjM2OTcvU0hBNTEyLzIyREZEMkE4QTA3MDBENzMwNTA3QTc5NzZCRjA1M0VCRDhBOTlFREREMjc5RkMwMkJDODRFQUJEMDlFRjhENjUxMTQ4NTQ0RkQyMTAyQzYxOTlBNzMyRjcxRjY0NkFDNTRGNzQ1OUU5MjgxN0M1RTI5Q0ZDNkU4QjNDMzQ3OEJD
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